
 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

Prot. 4411/H1                       Firenze, 16/10/2024 

Decreto n. 401 

 

LA PRESIDENTE 

- VISTO il Bando emanato con decreto del Presidente N. 393 bis prot. 4174/H1 del 4/10/2024 con il 

quale è stato indetto il concorso per soli titoli per la formazione della graduatoria d’Istituto, relativa al profilo 

professionale di “Assistente” - CCNL AFAM 2019/2021 del 18/01/2024; 

- VISTO il decreto del Presidente n. 399 prot. 4397/H1 del 15/10/2024 con il quale è stata nominata 

la Commissione esaminatrice di cui all’art. 6 del Bando; 

- VISTO il verbale della Commissione Esaminatrice prot. n. 4410/H1 del 16/10/2024 nel quale è stata 

formata una graduatoria definitiva di merito dei candidati per il profilo di “Assistente”; 

- VISTA la disposizione di cui all’art. 2, comma 1, del bando, che prevede come requisito per la 

partecipazione alla procedura l’essere in servizio a tempo determinato da almeno 24 (ventiquattro) mesi 

presso l’Istituto Superiore per le Industrie Artistiche di Firenze, 

 

DECRETA 

 

l’esclusione dei seguenti candidati di cui alla citata procedura: 

 

Cognome  Nome  Candidatura Creata il  Candidatura Inviata il  

Artiaco  Lidya  04/10/2024 12:39  04/10/2024 12:40  

Avallone  Marco  06/10/2024 17:21  06/10/2024 17:23  

Campisi  Vincenzo  06/10/2024 18:32  06/10/2024 18:33  

Cottone  Antonino  04/10/2024 13:27  04/10/2024 16:15  

Craparotta  Emanuele  04/10/2024 12:41  04/10/2024 12:49  

Ermete  Arianna  04/10/2024 17:08  04/10/2024 17:09  

Esposito  Antonio  06/10/2024 18:49  15/10/2024 07:40  

Esposito  Giuseppe  06/10/2024 10:50  06/10/2024 10:52  

Graci  Francesco  06/10/2024 22:36  06/10/2024 22:39  

Gurrieri  Valentina  04/10/2024 15:11  04/10/2024 15:16  

La Tona  Alberto  05/10/2024 14:17  05/10/2024 15:13  

Mancini Emanuela 04/10/2024 16:43 15/10/2024 00:10 

Petrillo Annamaria 07/10/2024 23:09 08/10/2024 00:10 

Puleio Domenica 09/10/2024 17:47 09/10/2024 17:48 

Puddu Laura  via PEC prot. n. 4395 

del 15/10/2024 



 

 

2 
 

Ramondino Domenico 

Marcello 

06/10/2024 19:15 06/10/2024 19:19 

Sinatra Rosa Maria 05/10/2024 11:59 05/10/2024 12:22 

Spiniello Immacolata 04/10/2024 12:53 04/10/2024 15:44 

Tummillo Michela Gerardina 08/10/2024 15:05 08/10/2024 15:08 

Zeni Massimo 05/10/2024 13:31 05/10/2024 13:33 

Zito Leopoldo 08/10/2024 16:20 08/10/2024 6:23 

 

                  LA PRESIDENTE 

         Dott.ssa Rosa Maria Di Giorgi 

 


		2024-10-16T10:10:33+0000
	DI GIORGI ROSA MARIA




